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ALTOS HORNOS DE MEXICO

A 4 CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B846377
CrERTE FESHA SHISON Y PACHA VIO PRUBAS MDSTRADAS BN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 22.03.2008 1 SoN FI‘?TE% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA s s e s oo m e e e oo e e e oo \ ----------------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR MO \Y NB/ CB
281895 ASTM A-36/ A-572-50 0.191 0.830 0.012 0.007 0.208 0.010 0.020 0. 005 0.002 0.001
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
281895 260803485A 60. 764( KSI ) 78. 414(KSI) 21(%
281895 260803486A 61. 051( KSI) 78.168( KSI) 22(%
281895 260803746A 62. 152( KSI) 79.742(KSI) 22(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = sccmeemmcmecmeee e e et i et oo e e o e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( KG/ MTO) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
281895 260804092A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.900 0000093138 000010 1001049228 3876
281895 260804093A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.900 0000093138 000010 1001049228 3876
281895 260804094A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.900 0000093138 000010 1001049228 3876

FI' N DE DATOS

EM TIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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